
 

  ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO 

PARANAENSE - CISAMUSEP 
 ESTADO DO PARANÁ  

 
De acordo com a Lei Municipal nº 556 /2012, regulamentada pelo Decreto nº 098/2013 

Maringá - PR, terça - feira, 12 de abril de 2016                                        Ano IV                                   Edição nº 407 
                  
 
 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
 

1 
 
 

 

 

ATOS DO CONSELHO DIRETOR 

De acordo com a Resolução nº 070/2013 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
O CISAMUSEP dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 

www.cisamusep.org.br 

Diário Oficial Eletrônico do CISAMUSEP 
Funcionário Responsável: Antônio Barbosa dos Santos – Matrícula nº 130 – 0000112 – Resolução nº 013/2016 

CISAMUSEP 
Av. Cidade de Leiria, 416 – CEP: 87013-280 – Fone: (44) 3224-1422 
Site: www.cisamusep.org.br – e-mail: diariooficial@cisamusep.org.br  

 
Avenida Cidade de Leiria, 432/416                                             (44) 3225-7554 / 3224-1422 - Fax: (44) 3224-

1965 / 3224-1973) 
87013-280 - Maringá-Paraná                                                       cisamusep@cisamusep.org.br 

RESOLUÇÃO Nº 024/2016 

 
Súmula:- Dispõe sobre Cancelamento de Restos a Pagar referente a 
Despesas empenhadas no Exercício de 2015 e da outras 
Providências. 
O Presidente do Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do 
Setentrião Paranaense - CISAMUSEP, Carlos Roberto Pupin, no uso 
de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
Art. 1º - Fica cancelado no corrente exercício financeiro, o Valor de 
R$ 38.220,00 (trinta e oito mil e duzentos e vinte reais), conforme 
relatório dos empenhos, a saber: 
 
Nº empenho     Data              Função Programática             Valor R$ 
1261/2015 24/07/2015 01.001.10.302.0003.2008.3.3.90.30.00.00 8.220, 00 

709/2015 18/05/2015 01.001.10.302.0003.2008.3.3.90.30.00.00 30.000,00 

TOTAL   38.220,00 

 
 Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 
Sede do Consórcio, 11 de Abril  de 2016. 

 
CARLOS ROBERTO PUPIN 

PRESIDENTE 
 

 

 

http://www.cisamusep.org.br/
mailto:diariooficial@cisamusep.org.br

